Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2022 г. №235
О награждении Почетной грамотой

Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Соболева Владимира Геннадьевича – тракториста 5 разряда Жигаловского сетевого участка Жигаловского района электрических сетей филиала ОАО «Иркутская электросетевая компания» «Восточные электрические сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;

- Стрелова Андрея Юрьевича – мастера Жигаловского сетевого участка Жигаловского района электрических сетей филиала ОАО «Иркутская электросетевая компания» «Восточные электрические сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н.Федоровский